1

[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 008/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 008/15
Altera nomenclatura de Coordenadoria Executiva da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social e dá outras providências.

Art. 1º A Coordenadoria Executiva do Fundo Municipal de Assistência Social, integrante da estrutura hierárquica e organizacional da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, passa a denominar-se Coordenadoria Executiva de Proteção Social.
Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de janeiro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK

Presidente

dlom